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بازار خودرو از حد طبیعی  التهاب در 
خود فراتر رفته و خرید خودرو برای 
بسیاری از مردم به آرزویی دست‌نیافتنی 
تبدیل شده است. شکاف بزرگ قیمت 
خودرو از درب کارخانه تا کف بازار در 
برخی محصولات به بیش از دوبرابر می‌رسد 
و همین موضوع بهانه خوبی برای دلالان 
شده تا جولان بیشتری در این بازار بدهند.

پس از آنکه با دستور رئیس‌جمهور در آبان‌ماه 
افزایش قیمت خودروهای دو خودروساز سایپا 
و ایران‌خودرو متوقف شد باگذشت کمتر از یک 
ماه همان قیمت‌ها به نحو دیگری اعمال شد و 
این بار با حمایت تمام‌قد وزارت صمت همراه بود.

با توجه ‌به دستور رئیس‌جمهور درخصوص 
افزایش نیافتن قیمت‎ها و اینکه ستاد تنظیم بازار 
برای افزایش خودرو مصوبه‌ای نداشته، وزارت 

بخش نخست

پاشنه آشیل خودرو‌سازی؛ 
حمایت بی‌قیدوشرط دولت و انحصار

رضا الماسی

بررسی وضعیت بازار خودرو پس از افزایش قیمت‌های پلکانی

یک فعال بازار خودرو: پس از افزایش اخیر قیمت خودرو به‌قدری ظرفیت خودروهای طرح‌های فروش پایین است 
که به طور میانگین از 500 نفر فقط یک نفر شانس خرید خودرو به قیمت کارخانه را دارد. درعین‌حال خودروسازان 
تعداد طرح‌های فروش فوق‌العاده خود را بالا برده‌اند تا بعداً گزارش بدهند و بگویند تعداد زیادی فروش فوق‌العاده 
در یک بازه زمانی کوتاه برگزار کرده‌اند!  این در حالی است که مجموع ظرفیت چند طرح فروش با قیمت‌های 

جدید به ‌اندازه یک فروش فوق‌العاده قبل از افزایش قیمت‌ها هم نمی‌شود.

وزیر صمت: عدم اصلاح قیمت‌ها طی 
۹ ماه گذشته باعث کاهش نقدینگی 
در صنعت خودرو‌سازی شده بود. 
هدف ستاد تنظیم بازار، نزدیک 
کردن قیمت تمام‌شده خودرو به 
قیمت واقعی تمام‌شده بود تا بر روی 
قیمت‌های بازار هم مؤثر باشد. از 
سال آینده قطعاً قرعه‌کشی نخواهیم 
داشت و با برنامه‌ریزی صورت‌گرفته 
فاصله میان قیمت کارخانه و بازار 

کاهش می‌یابد. 

انحصار خودرو‌سازی سال‌هاست مردم را در منگنه‌ای قرار ‌داده که آنها نه‌تنها 
کمترین حق انتخابی را ندارند بلکه خودروسازها با سوءاستفاده از شرایط انحصار 
بدون توجه به شرایط اقتصادی کشور، روزبه‌روز نتایج حاصل از بی‌عرضگی و 
سوءمدیریت خود را بر گرده مردم تحمیل می‌کنند و کمترین هزینه یا پاسخی 

هم به وضعیت به وجود آمده در بازار خودرو نمی‌دهند.

صمت به خودروسازان دستور داد که هرگونه 
افزایش قیمت خودرو ملغی شود.

اما پس از حدود یک ماه بلاتکلیفی قیمت 
خودروها و عدم فروش حتی یک خودرو از سوی 
دو خودروساز، ۱۷ آذر محصولات ایران‌خودرو 
و سایپا مجوز افزایش قیمت محصولات خود 
را دریافت کرده و بر این ‌اساس قیمت جدید 

محصولات را اعلام کردند.
معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی 
ایران‌خودرو در پی اصاح قیمت‌ها، میزان 
افزایش قیمت محصولات این گروه خودرو‌سازی 
را حدود ۱۸ درصد بر مبنای تورم بخشی اعلام 

می‌کند.
پس از اخذ مجوز افزایش قیمت محصولات 
گروه خودرو‌سازی سایپا، این خودروساز نیز 

قیمت جدید محصولات خود را اعلام کرد.

چرا افزایش قیمت‌ها متوقف
 و دوباره اعمال شد؟

سؤالی که در اقدام اخیر وزارت صمت در 
میان مردم وجود دارد این است که اگر قرار بود 
قیمت‌ها در نهایت ۱۸ درصد افزایش یابند، چرا 

ماه قبل با این موضوع مخالفت شد؟
سید رضا فاطمی امین، وزیر صمت در 
پاسخ به این سؤال می‌گوید: »دستور ماه 
قبل رئیس‌جمهور برای لغو افزایش قیمت 
خودرو به این دلیل بود که ایشان تاکید داشت 
قیمت‌گذاری‌ها باید اصولی باشد. بررسی‌های 
دقیقی انجام شد و حتی مواردی را که افزایش 

قیمت خارج از ضوابط بود را رد کردیم.«
او ادامه می‌دهد: »عدم اصلاح قیمت‌ها طی 
۹ ماه گذشته باعث کاهش نقدینگی در صنعت 
خودرو‌سازی شده بود. هدف ستاد تنظیم بازار، 

نزدیک کردن قیمت تمام شده خودرو به قیمت 
واقعی تمام شده بود تا بر روی قیمت‌های بازار 

هم مؤثر باشد.«
فاطمی امین با انتقاد از روش قرعه‌کشی 
برای عرضه خودرو به مشتریان ابراز امیدواری 
می‌کند: »از سال آینده قطعاً قرعه‌کشی نخواهیم 
داشت و با برنامه‌ریزی صورت‌گرفته، فاصله میان 

قیمت کارخانه و بازار کاهش می‌یابد.«
 واکنش مردم 

به گرانی مجدد خودرو
گرانی خودرو برای چندمین بار در یکی دو 
سال اخیر واکنش‌های منفی زیادی را در پی 
داشت. در همین راستا برخی کاربران فضای 
مجازی با راه‌اندازی کمپین‌هایی از مسئولین 
ذی‌ربط مخصوصاً وزارت صمت و سازمان 
حمایت از مصرف‌کننده خواستند این افزایش 

قیمت را حداقل تا پایان سال جاری شامل 
افرادی که در پیش‌فروش‌های سال گذشته 

شرکت کرده‌اند، نکنند.
کاربری در فضای مجازی می‌نویسد: »اگر 
مردم می‌توانستند که پیش‌خرید نمی‌کردند از 
بازار می‌گرفتند ارزان‌تر بود که این‌قدر هم صبر 
نمی‌کردند... تو را به خدا قیمت‌ها را برگردانید 

حداقل برای پیش‌فروش‌ها!«
کاربر دیگری می‌نویسد: »تا کی باید تاوان 
ندانم‌کاری آقایان را بدهیم؟ یک‌ساله پولم بدون 
سود خوابیده آن‌وقت اینها طی یک سال دو بار 

افزایش قیمت زدند به ماشین!«
کاربری اظهار می‌دارد: »مگر حقوق یک 
کارگر سالی چند بار افزایش پیدا می‌کند که 
خودرو سالی چندبرابر افزایش قیمت داشته 

باشد؟!«

فرد دیگری اعتراض می‌کند: »آقا ما پارسال 
یک پراید داشتیم فروختیم که پلاک به اسممان 
نباشد بتونیم تو قرعه‌کشی شرکت کنیم... بماند 
که خریدار کلاه بردار بود و... از آن موقع تا حالا  
 2 بار کارخانه گران کرده... یک‌بار اردیبهشت 
یک بارم حالا! ما هم پیش فروشیم. خیلی سخت 
است این افزایش قیمت 18 درصد. بیش از یک 

سال هم هست بی‌وسیله‌ایم.«
شهروندی می‌گوید: »کسانی که در طرح‌های 
پیش‌فروش مشارکت در تولید شرکت کرده‌اند 
تکلیفشان چیست؟ کدام سود مشارکت؟! اینکه 
ضرر مشارکت هست. کسانی که بیش از یک 
سال 50 درصد قیمت روز خودرو را پرداخت 
کرده‌اند و سود ناچیز 6 درصدی دریافت می‌کنند 
و در عوض خودروسازها یک‌مرتبه افزایش 
 قیمت داده‌اند، یعنی حدود 70 درصد افزایش 
خورده‌اند. بسیاری دارایی‌هایشان را فروخته‌اند 
به قیمت آن روز ماشین قبلی‌شان را فروخته‌اند. 
کلی انتظار کشیده‌اند. قرار‌دادها هم که کاملًا 
یک‌طرفه و به نفع خودروساز تنظیم می‌شوند. 
راه دیگری هم برای خرید خودرو وجود 
ندارد. انصاف نیست. حداقل مبلغ پیش پرداختی 

را همان 50 درصد قیمت روز حساب کنند. 

لازم به ذکر است که این سود مشارکت 
ناچیز هم طرح تشویقی خودروساز بوده که 
از یک سال تا دو سال پول باید بخوابد. این 

انصاف نیست.«
انعکاس انبوه اعتراض مردم در این فضای 
محدود نمی‌گنجد، اما مشت نمونه خروار این 
اعتراضات نشان می‌دهد جوّ رضایت‌بخشی در 
میان مردم نسبت به تولید و مدیریت بازار خودرو 

وجود ندارد.
عصبانیت شهروندانی که در لیست 
پیش‌فروش‌ها قرار دارند این‌گونه است. حال 
تصور کنید تعداد بسیار زیادی از شهروندان که 

حتی نقدینگی یا شانس قرارگرفتن در لیست 
پیش‌فروش خودرو را هم ندارند در چه حالی 

هستند؟!
 فشار سوءمدیریت در خودرو‌سازی 

بر مردم
انحصار خودرو‌سازی سال‌هاست مردم را 
در منگنه‌ای قرار‌داده که آنها نه‌تنها کمترین 
حق انتخابی را ندارند بلکه خودروسازها با 
سوءاستفاده از شرایط انحصار بدون توجه به 
شرایط اقتصادی کشور، روزبه‌روز نتایج حاصل از 
بی‌عرضگی و سوءمدیریت خود را بر گرده مردم 

تحمیل کرده و کمترین هزینه یا پاسخی هم به 
وضعیت به وجود آمده در بازار خودرو نمی‌دهند.
عبدالرضا رحیمی فعال بازار خودرو در 
گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: 
»چند سال است که خودروسازان به بهانه‌هایی 
همچون افزایش قیمت مواد اولیه، تورم، تغییر 
نرخ دلار و... دائماً قیمت خودرو را افزایش داده و 
با تولید پایین و نحوه عرضه خودرو، بازار خودرو 
را نیز مدیریت کرده و به‌دلخواه خودشان بر 

قیمت‌های بازار تأثیر می‌گذارند.«
او می‌افزاید: »خودروسازان در طول سال‌های 
گذشته به‌درستی به تعهداتشان به دولت و مردم 

عمل نکرده‌اند. آخرین وعده‌ای که برای افزایش 
قیمت داده‌اند این است که تولید را به‌اندازه‌ای 
بالا می‌برند که فاصله قیمت کارخانه تا بازار 
به حداقل خود برسد. این در حالی است که 
هرچقدر قیمت کارخانه افزایش پیدا کند قیمت 

بازار نیز جهش خواهد یافت.«
رحیمی تصریح می‌کند: »خودروسازان بعضاً 
در انجام تعهداتشان باشعور مردم بازی می‌کنند! 
مثلًا پس از افزایش اخیر قیمت خودرو به‌قدری 
ظرفیت خودروهای طرح‌های فروش پایین است 
که به طور میانگین از 500 نفر فقط یک نفر 

شانس خرید خودرو به قیمت کارخانه را دارد. 
درعین‌حال خودروسازان تعداد طرح‌های فروش 
فوق‌العاده خود را بالا برده‌اند تا بعداً گزارش 
بدهند و بگویند تعداد زیادی فروش فوق‌العاده 
در یک بازه زمانی کوتاه برگزار کرده‌اند! این در 
حالی است که مجموع ظرفیت چند طرح فروش 
با قیمت‌های جدید به‌اندازه یک فروش فوق‌العاده 

قبل از افزایش قیمت‌ها هم نمی‌شود.«
این فعال بازار خودرو معتقد است: »تا زمانی که 
برای اصلاحات ساختاری خودرو‌سازی یک سقف 
زمانی معین برای خودروسازها از سوی دولت تعیین 
نشود وضعیت بازار آشفته خودرو همین خواهد بود.«

ضرورت مدیریت تولید و بازار خودرو 
از سوی دولت

دکتر رضا تقی‌پور، رئیس‌ کمیته صنعت 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس درخصوص 
مشکلات صنعت خودرو‌سازی به مهر می‌گوید: 
»مشکل اصلی بازار خودرو در کشور ما کمبود 
عرضه است و باید میزان عرضه خودرو به تعادل 
برسد که اگر این اتفاق بیفتد، قطعاً مشکلات 
بازار خودرو از جمله گرانی خودرو تا حدی مرتفع 
می‌شود. نحوه عرضه خودرو تاکنون به‌صورت 
ناعادلانه و نامناسب بوده است چرا که خودرو 

به‌صورت قطره‌چکانی در بازار عرضه می‌شود و 
در این شرایط طبیعی است که قیمت خودرو 
به تعادل نمی‌رسد و التهاب در بازار خودرو ادامه 

پیدا می‌کند.«
تقی‌پور تصریح می‌کند: »افزایش تولید باعث 
می‌شود که قیمت خودرو تا حد زیادی به تعادل 
برسد و متقاضیان واقعی هم می‌توانند خودرو 
را با قیمت مناسب خریداری کنند. بخشی از 
راه‌حل رفع مشکل بازار خودرو این بود که قیمت 
آن را مهار کنیم اما برای حل اساسی مشکل 
خودرو باید تولید خودرو افزایش پیدا کند. ما 
در اصلاحات طرح ساماندهی خودرو به واردات 
محدود البته با تصمیم دولت جهت تنظیم بازار 

خودرو اشاره کردیم. 
البته در همه بازارها هم این‌گونه است 
و زمانی که شاهد گرانی شدید و عرضه کم 
هستیم، برای حل کوتاه‌مدت این مشکل، بحث 
واردات با تصمیم‌‌سازی و تصمیم‌گیری دولت را 
مطرح می‌کنیم تا وضعیت نامناسب آن بازارها 

فروکش کند.«
او ادامه می‌دهد: »خودروسازان هم مشکلاتی 
را مطرح می‌کنند، از جمله اینکه در‌باره علت 
افزایش قیمت خودرو می‌گویند؛ از آنجایی ‌که 
قیمت مواد اولیه خودرو مدام در حال افزایش 
است، قیمت خودرو هم ‌افزایش پیدا می‌کند. 

این در حالی است که درصد زیادی از مواد 
اولیه خودرو، تولید داخل است و هیچ دلیلی 
ندارد که ما برای مثال بگوییم قیمت ورق فولاد 

با قیمت دلار ارتباط مستقیم دارد!«
نماینده مردم تهران در مجلس تأکید 
می‌کند: »دولت باید بازار خودرو را کنترل کند 
تا قیمت تمام شده خودروها کاهش پیدا کند. 
برای اینکه فاصله قیمت کارخانه با قیمت بازار 
خودرو کاهش یابد، باید میزان تولید خودرو 
افزایش یابد که البته باید کیفیت ساخت خودرو 
هم در نظر گرفته شود. دولت باید به‌صورت 
 بنیادی و زیربنایی مشکل بازار خودرو را حل 

کند.«

مناقصه‌گذار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: احداث سیلو کک و دولومیت حمل مواد فولادسازی

نوع مناقصه: عمومی دومرحله‌ای
مدت زمان: 24 ماه

مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1400/10/11 )با ارسال ایمیل به نشانی زیر(
داوطلبان شرکت در مناقصه با مراجعه به وبسایت pim.ksc.ir . ضمن ثبت‌نام و درج کلیه اطلاعات عمومی و تکمیلی خود 

مستندات و مدارک لازم خود را پیوست نمایند.
دریافت اسناد مناقصه )پس از تأیید کمیته ارزیابی تأمین کنندگان( از تاریخ 1400/10/28 به مدت دو روز در قبال واریز مبلغ 
500/000 ریال )غیر قابل استرداد( به صورت آنلاین از طریق آدرس pim.ksc.ir )پس از ورود به سیستم با نام کاربری و رمز 

عبور / منوی مناقصات / عملیات / خرید اسناد تخصصی(
دریافت الکترونیک فایل اسناد تخصصی مناقصه از طریق آدرس pim.ksc.ir )پس از ورود به سیستم با نام کاربری و 

رمز عبور / منوی مناقصات / عملیات / اسناد تخصصی(
تاریخ تحویل پیشنهادات: روز شنبه مورخ 1400/11/16

تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت / فنی: روز یکشنبه مورخ 1400/11/17
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 30/000/000/000 ریال

نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان 3( انجام بلوکه مالی از 
مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان

نشانی شرکت: اهواز- کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، شرکت فولاد خوزستان، مدیریت: خرید خدمات و قراردادها

AL.KAZEMI@KSC.IR :کارشناس: علی کاظمی تلفن: 6414 - 3213 - 061 ایمیل

»آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای 
شماره: 52441079« kscنوبت دوم

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزيابي يكفي »تعمير اساسي 
یک دستگاه کمپرسور گازی THERMODYN مدل RB6B مربوط به صادرات گاز 
 سكوي نفتی نوروز جديد منطقه بهرگان« به شماره مناقصه ۱۴۰۰/۰۲۷/ات

براي مدت 12 ماه را از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل 
برگزاري فراخوان ارزيابي يكفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي يكفي تا تهيه ليست 
 پيشنهاددهندگان داراي صلاحيت، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2000093631000181 انجام خواهد شد. لازم 
است پيشنهاد دهندگان در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت‌نام در سايت مذكور و دريافت 

گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند. 
الف: مدارك لازم جهت شركت در ارزيابي يكفي:

۱- اساسنامه شركت
۲- آگهي‌هاي ثبت، تأسيس و تغييرات روزنامه رسمي

۳- دارا بودن »گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني« معتبر از وزارت كار، تعاون و رفاه اجتماعي الزامي 
است.

۴- ارائه »گواهینامه تائید صلاحیت« جهت تعمیرات موضوع مناقصه از کمیته تشخیص صلاحیت 
و رتبه بندی شرکت‌های تعمیرات ماشین‌های دوار و فرآیندی معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری 

وزارت نفت الزامی می‌باشد.
۵- ارائه صورت‌هاي مالي حسابرسي شده موضوع تصويب نامه كميسيون موضوع اصل 138 قانون 

اساسي، ابلاغي طي نامه شماره 26510/ت39039 مورخ 1388/02/09 رياست جمهوري كه اصالت 
آنها توسط مؤسسات حسابرسي عضو )سامانه پرديس( تعيين گرديده، الزامي بوده و مدارك ارزيابي 

فاقد صورت‌هاي مالي به يكفيت يادشده مورد پذيرش قرار نخواهد گرفت.
ب: ساير شرايط: 

 ۱- توانائي ارائه ضمانتنامه »شركت در فرآيند ارجاع كار« به مبلغ300.000.000 
)سیصد میلیون ریال( ريال بعلاوه 8.500 )هشت هزار و پانصد( یورو و انجام تعهدات 

قراردادي طبق ضوابط كارفرما در صورت برنده شدن.
۲- توانائی ارائه ضمانتنامه »اجرای تعهدات« به میزان 10٪ مبلغ كل قرارداد و نيز كسر 10٪ از 

هر كي از پرداخت‌هاي قراردادي جهت تضمين حسن انجام كار.
۳- داشتن امكانات، توانايي و تخصص در موضوع مناقصه و كسب حداقل امتياز ارزيابي يكفي لازم.
*تاريخ انتشار فراخوان در سامانه: از ساعت 07:00 تاريخ 1400/09/29 مي‌باشد.

*مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي: تا ساعت 19:00 مورخ 1400/10/07
*مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي يكفي: تا ساعت 19:00 مورخ 1400/10/21

*اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: تهران، خيابان وليعصر، بالاتر از مسجد بلال، نرسيده 
 به تقاطع مدرس، خيابان تورج، خيابان خاكزاد، شماره 12 ساختمان شهيد حاج قاسم سليماني 

تلفن: 021-23942555
*اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت:

مركز تماس: 1456-021     دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768

آگهي ارزيابي كيفي مناقصه عمومی دو مرحله اي شماره ۱۴۰۰/۰۲۷/ات
 RB6B مدل THERMODYN تعمير اساسي یک دستگاه کمپرسور گازی

مربوط به صادرات گاز سكوي نفتی نوروز جديد منطقه بهرگان 

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران شناسه آگهی: 1243836

)نوبت دوم( شرکت نفت فلات قاره ایران
شرکت ملی نفت ایران

روابط عمومي شركت مهندسي و توسعه نفت
شناسه آگهی: ۱۲۴۲۲۸۹

مديريت تداركات و خدمات كالا
آگهي فراخوان عمومي ارزيابي كيفي تأمين كنندگان 

MZD-99080 :مناقصه عمومي شماره
شركت مهندسي و توسعه نفت در نظر دارد از طريق فراخوان عمومي‌، 
كالاي مشروحه زير را از كي شركت تأمين كننده داخلي ذي‌صلاح خريداري 
نمايد.تمام مراحل برگزاري مناقصه‌، از طريق سامانه تداركات الكترونكيي 
دولت)ستاد(، به نشاني اينترنتي ‌www.setadiran.ir، انجام خواهد شد. 
شماره فراخوان در سامانه 2000093314000008 وتاريخ انتشار فراخوان در 

سامانه1400/09/28 و 1400/09/29 مي باشد.
1- شرح مختصر كالاي مورد نياز

تجهيزات  و  دستگاه سرور)نسل10(  راه‌اندازي 2  و  نصب  تأمين‌، 
جانبي)حافظه،هارد،HPE و كابل فيبر(.

۲- محل و مهلت تحويل كالا
 محل تحويل كالا تهران- خيابان سپهبد قرني – خيابان شهيد كلانتري – پلاك 61-

 شركت مهندسي و توسعه نفت و مهلت تحويل آن كي ماه مي باشد.
3- شرايط مناقصه‌گران متقاضي

-كليه تأمين كنندگان بايد در ليست منابع وزارت نفت)AVL( )زير مجموعه گروه 
كالائي اصلي كاربردي در صنعت نفت شامل دستگاه مخابراتي و الكترونكيي با كد 

71 و كامپيوتر‌، لوازم و ابزار آلات دقيق سيستم‌هاي كامپيوتر با كد 72( باشند.
-كليه تأمينك‌نندگان بايد داراي تأييديه از سازمان حراست وزارت نفت باشند.

  متقاضيان مي توانند حداكثر تا 3 روز ازتاريخ انتشار فراخوان در سامانه، 
جهت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي به سامانه تداركات الكترونكيي 
دولت )ستاد(، به نشاني اينترنتي ‌www.setadiran.ir، مراجعه و پس از 
تكميل‌،اسناد مذكور را ظرف مدت دو هفته از تاريخ پايان مهلت دريافت اسناد 

استعلام ارزيابي يكفي به همان نشاني ارائه نمايند.
متقاضيان در صورت داشتن هرگونه سؤال مي توانند با شماره تلفن 

88898650 )021( داخلي 3116 تماس حاصل نمايند.
 بديهي است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزيابي يكفي متقاضيان بوده و هيچ‌گونه 

حقي را براي آنان جهت دعوت به ارائه پيشنهاد ايجاد نخواهد نمود. 

شرکت ملی نفت ایران
شرکت مهندسی و توسعه نفت

)نوبت دوم(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی‌الحسینی به شماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شرکت بازرگانی شایق به شناسه 
ملی 10101043570 به سمت- اعضای هیئت 
‌مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
مستقل‌اندیشان پارس )حسابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخاب شدند روزنامه کیهان جهت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده‌های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق‌العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
به  - حمیدرضا طباطبایی 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
و مسعود طباطبایی اوره به 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
دو  امضا مشترک  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
می‌باشد.مهدی  اعتبار  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
حمیدرضا  و  اصلی  بازرس 
ملی  به شماره  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
بازرس علی‌البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند.
حجت‌اله قلی‌تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت989  

و شناسه ملی 
 10101439621

 سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 

و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت‌ها 

و موسسات غیرتجاری 

شهریار 


